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   CEZA EVLERİNDEKİ İŞKENCE DURUMLARININ ENGELLENİŞİ ÇAĞRISI

   Ceza evlerindeki  tutuklu ve mahkumların, hukuk  dışı muamelelere ve ortamlara

maruz kaldığını  eskiden  beri  duymaktayız.  Adalet  ve hukuk  herkese lazımdır  ve

lazım olabilir. Bu dünyada idaremizde olan her şeyin aslında bir emanet ve sınayış

olduğunu açıklayan ayetler var. Ceza ve tutukevi ortam durumunun, 5 yıldızlı otel

konforunda olmaması gerekse bile, işkence ortamı düzeyinde de olmaması gerekir.

Dengeli olması gerekir. Ceza infazında ve tutukluluk  muamelesinde hukuk dışına

çıkılmaması gerekir.Hukuk, kanundan da ötedir. Bazı cezaevlerinde, bazı mahkum

ve tutukluların,  açıkça ifade bile edilmemesi gereken çirkin muamelelere  uğradığını

duyuyoruz.  Biz  İslam “medeniyetinin”  temsilcileriyiz.Ceza ve  tutukevinde  kalanlar

hukuk çerçevesinde hürriyetleri engellenmek gibi yollarla zaten ağır yaptırıma maruz

kalıyorlar.

-----------------------------------------------------------------------------------------------

   SONUÇ  VE  İSTEM  OLARAK:  Yukarıda  açıkladığım  haksız-hukuksuz

uygulamaların  engellenişi-doğrultuluşu  için  gerekli  düzenlemelerin  yapılmasını

devletimizden  rica  ederim.  Ceza  ve  tutuk  evlerindeki  sağlıksız  binaların  yerine

sağlıklı yeni binaların yapılmasını, içme suyu, yiyecek, giyim, temizlik durumlarının

adil düzeye getirilmesini  rica ederim. İbadet etmek için gerekli temizliğin ve ortamın

temin edilişini rica ederim. ***Koğuşlarda tam temizliğe uygun olmayan klozet biçimi

tuvaletin yanında, Türk biçimi tuvalet te koyar mısınız? ***Binaların, tuvaletlerin ve

duş alma yerlerinin temizliğini  ve bakımını temin  eder misiniz? Ceza evlerinde ve
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diğer  yatılı  kamu  kurumlarında  çok  zararlı  yönlendiriş  yapan  televizyonun

kaldırılışını,    yerine  başka  yararlı  işler  bulunmasını  rica  ederim.  Ceza  ve

tutukevlerinde ve tüm kamu kurumlarında sağlıksız olan “hayvan”sal ve fabrikasyon

besin verilmesi yerine doğal-temiz bitkisel besin verilmesini rica ederim. Doğal-temiz

sebze-meyve  çerçevesinde  besleniş,  hakiki  antivirüs-kalkan  oluyor.  O  kadar

kalabalık  bir  ortamda   virüs  salgınlarıyla  başa  çıkabilişin,  doğal-temiz  bitkisel

çerçevede beslenişin dışında bir çözümü yok. Doğal-temiz  sebze-meyveyi gözle ay-

ırt ediş öğrenilebilir. Aşırı iriler(hormonlular) ayrılıp satılmaya çalışılmasın. Doğal-arı

olanını arayalım; fabrikasyon görünümlü-parlak-aşırı ilaç kalıntılı! olanı değil. Arada

bir içlerinden böcek çıkışı, ilaçlı olmayabileceğini gösterir. *Sapı/gövdesi lastik gibi

esnek olanlar, doğal/çıtır/patlayışa eğilimli değil.

    Devlet, sonradan, cezaevi durumlarını iyileştirişe yönelik bazı mevzuat değişikliği

yaptı.  Ama  cezaevlerinde  kalanlara  zorla  zehirli  aşı  yapılmasın,  ölüme

gönderilmesinler. Doğal-temiz bitkisel çerçevede besleniş, hakiki antivirüs oluyor.
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